פסקי-דין א"י שהוזכרו:

- [1] *Cr. App. 139/46 — Arafah Salman Ali and an. v. Attorney-General*: (1946), *P.L.R. Vol. 13*, p. 647; (1947), *A.L.R. Vol. 1*, p. 23.
[2] *Cr. App. 9/44 — Muhammad Fahed el Abbas v. The Attorney-General*: (1944), *A.L.R. Vol. 1*, pp. 90, 91.

„פסקי-דין“, כרך ז', חשי"ב/תשי"ג-ד-1953 השופט לנדוי

פסקי-דין ישראליים שהוזכרו:

- (3) ע"פ 6/52 — פ. ס. אל-חלאק ואח' נגד היועץ המשפטי לממשלת ישראל: „פסקי-דין“, כרך ו', חשי"ב/תשי"ג-1952, ע' 753.
- (4) ע"פ 125/50 — דוד ינקובוביץ נגד היועץ המשפטי לממשלת ישראל: „פסקי-דין“, כרך ו', תשי"ב/תשי"ג-1952, עני' 514, 540; „פסקים“, כרך ו', תשי"ב-1951/52, עני' 439, 464.
- (5) ע"פ 1/48 — פרדריק ויליאם טילוסטר נגד היועץ המשפטי לממשלת ישראל: „פסקים“, כרך א', תשי"ט-9/1948, עני' 513, 539.

מקורות המשפט העברי שהוזכרו:

גיטיין, דף כ"ג ע"א.

ערעור על פסק-דינו של בית-המשפט המחוזי בתל-אביב—יפו (נ. בר-זכאי, נציג והשופט טים י. גביוון, י.

המשכנו לרוץ. שמעתי יריה... המשכתי לרוץ. שמעתי עוד יריה. המשכתי לרוץ. היתה לי חולצה לבנה. קרעתי מעל גופי ושכבתי על הרצפה (האדמה) ורציתי קצת לנוח ולהשוב. כך מתחשב (דבריו של העד). אמרתי בלבי, את הקול הזה: אזגי קולו של חוסין, כי היה זה קול שבא מהאף. היינו הקול שבו

פסקי-דין, כרך ז', תשי"ג/תשי"ד-1953

השופט לנדוי

ניתנה לנו הפקודה להוריד הסחורה שכבתי עלייך העץ, עלייך בתים ערבים הרוסים, שכבתי שם בשלושה רגעים בערך. קמתי ורציתי ללכת הביתה, ללא עמידה. ושוב חשבתי על הקול שבו ניתנה לנו הפקודה, וידעתי שזה קולו של חוסין אל-אטואד זה."

א

ובאותו ענין כתקירה נגדית (ב"ע' 32):

התחלתי או לחשוב מי עשה זה, איזה דבר כזה.

זו היא ההכרה המידית, השלמה והמזחזחת, הקרויה בלשון המקורות שלנו: „טביעות עינא דקלא“, בעברית: „טביעות העין של הקול“, (גיטין, דף כ"ג ע"א).

ז

פחותה ממנה בדרגה, ובדרך כלל הרבה פחות בטוחה הימנה, היא הכרת הקול ע"י מתן סימנים, כגון: גובה הקול, צלילותו, אינפוף, צרידות, גמגום וכדומה. עצם העובדה כי

השופט זילברג

פסקי-דין, כרך ז', תשי"ג/תשי"ד-1953

סימנים, כל סימנים, ניתנים להיתאר בשמות ומלים, מראה לנו כי המדובר הוא בסגולות טיפוסיות — ולו יהא אפילו: נדירות — ומילא אין בהם אותו הייחוד האבסולוטי המושג כאמור על-ידי תביעת העין של הקול. ערכם המזוהה של סימני קול תלוי יהיה במסיבותיו המיוחדות של כל מקרה ומקרה, ביניהן: מידת השכיחות של הסגולה, ומספר האנשים "הבאים בחשבון" כבעלי הקול הגדון.